別記様式2（第5条関係）（営利目的）

国立大学法人東京農工大学の徽章、ブランドマーク等の使用申請書

　　　年　　　月　　　日

　国立大学法人東京農工大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 機関又は団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　   代表責任者役職・氏名

下記のとおり国立大学法人東京農工大学の徽章、ブランドマーク等を使用したいので、許可願います。なお、使用が許可された場合には、要項とともに以下の事項を遵守することを誓約します。

記

	使用する徽章等
（使用するものに〇をつける）
	· 徽章
· ブランドマーク
· ロゴタイプ（和文）
	· ロゴタイプ（英文）
· ブランドステートメント
· 公式キャラクター

	使用目的

	使用方法
（概略図・デザイン等）

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	制作個数

	小売価格
（消費税含む）

	商品の販売場所

	使用責任者
所属・氏名

	電　話

	E-mail

	東京農工大学における
担当窓口の所属・氏名

（注）担当窓口が学生の場合は、所属学部学科等及び学年を記入すること。

	遵守事項（以下を確認後、チェック欄に印をすること）

	□
	①大学及び徽章等の品位と尊厳は損ないません。

	□
	②大学の事業に関する施策の普及又は広報に寄与します。もしくは教育、学術、文化、スポーツの普及・向上に寄与します。

	□
	③徽章等の形状及び色彩は、ガイドラインに定めるとおり使用します。

	□
	④本学の同意なしに徽章等を第三者に使用はさせません。

	□
	⑤申請時の内容に変更があった場合には、直ちに届け出を行います。

	□
	⑥使用許可書に記載された内容以外での使用は行いません。

（注）遵守事項を違反したと認めた場合には、使用を中止し、許可を取り消すことがあります。
　　　その場合、損害又は損失が生じても、本学はその責を負いません。